

**Uchwała Nr II/14/06
Rady Powiatu Krośnieńskiego
z dnia 14 grudnia 2006r.**

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w powiecie krosnieńskim w 2006 roku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003r. w sprawie algorytmu przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i powiatowym (Dz. U. Nr 88, poz. 808),

**Rada Powiatu Krośnieńskiego
uchwała, co następuje:**

W Uchwale Nr XXXVII/294/06 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 marca 2006r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w powiecie krosnieńskim w 2006r., zmienionej Uchwałą Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XL/338/06 z 25 sierpnia 2006r., Uchwałą Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XLII/368/06 z 17.10.2006r. i Uchwałą Nr XLIII/373/06 Rady Powiatu Krośnieńskiego z 27 października 2006r., wprowadza się następujące zmiany:

§ 1

W § 1 ust. 1:

- 1) w pkt „b” kwotę „95.000 zł” udzielanie osobom niepełnosprawnym pożyczek na rozpoczęcie działalności gospodarczej albo rolniczej (art. 12) zastępuje się kwotą „**85.000 zł**”
- 2) w pkt „f” kwotę „15.000 zł” finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób niepełnosprawnych (art. 38-40) zastępuje się kwotą „**8.000 zł**”

W § 1 ust. 2:

- 1) w pkt „b” kwotę „220.000 zł” dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych (art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. a) zastępuje się kwotą „**208.753 zł**”

- 2) w pkt „d” kwotę „57.300 zł” dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych zastępuje się kwotą „**55.614 zł**”
- 3) w pkt „e” kwotę „557.000 zł” dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów (art. 35a ust.1 pkt 7 lit. c) zastępuje się kwotą „**586.933 zł**”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
K. Kozłowski
Kazimierz Kozłowski